OBJEDNAVKA ¢&islo: 293/2/Va/05/2017
Zmluva ¢islo: 48/4/2016

V Trendine dria : 16.05.2017

Brnianska 3, 91105 Trencin

Tatrachema v.d.
Bulharska 40
917 02 Trnava

e

Sprava ciest Trenéianskeho samospravneho kraja

DOPORUCENE!

Dodacia lehota: 24.05.2017

P.c. Nazov, popis

Mer.
jedn.

Mnozstvo

Cena za jedn. s
DPH

Spolu

Objednavame u Vas:
mydlo toaletné 100g

papier toaletny dvojvrstvovy
solvina 500g

= B2

indulona nechtikova

ks
ks
ks
ks

200
200
150
100

0,1800
0,1800
0,3720
0,5280

36,0000
36,0000
55,8000
52,8000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

Sumar objednéavky

180,6000

Splatnost’ faktiiry: 30 dni

Suhlas ¢islo: zo diia 10.05.2017

Upozoriiujeme dod4vatel’a na nutnost’ dodrZzania v§etkych formalnych nélezitosti faktiiry a tiez povinnost’ uviest’ na fakture &islo tejto objednavky.

Ak tieto nalezitosti nebude faktiira obsahovat’, nebude uhraden a bude vratend doddvatel’ovi spit’ na doplnenie.

Stanica uréenia : povazské Podhradie 292 017 01 Povazska Bystrica

Prosime o skoré potvrdenie objednavky a oznamenie zaviznej dodacej lehoty.

INKASNE DATA :

Statna pokladnica
Cislo Giétu : SK7581800000007000510168
SK5081800000007000510133

Vybavuje : Elena Vachalikova

IC0:37915568 |

IC DPH: SK 2021764767

Tel.: 0903 808 296

e-mail: skladpb@sctsk.sk

Petiatka a podpis




